
B. Street dance 
 

    Mini děti           Děti            Junioři 

    

 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

Pro taneční období 2024/2025 

 

 

 
DÍTĚ / ČLEN 

Příjmení Jméno  

Datum narození Rodné číslo  

Adresa bydliště   

Telefon   

 
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 

  

Příjmení Jméno  

Telefon E-mail  

 

 

SKUPINA 

 

A. Modern dance 

 Taneční průprava  Mini děti 

  

 
 
 

 

   

 

 

 

   Děti 

 Junioři  Dospělí  

 

 
 Oldies 

 

 
 

  Dospělí   
 

 



KURZOVNÉ UHRADÍM: 
 

* Při využití této možnosti bude kurzovné navýšeno o 50 Kč/splátka, z důvodu poplatků spojených 

s převody na účet TS Naděje. 

* Tato varianta musí být odsouhlasena manažerem taneční skupiny. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 Celou částku  Ve dvou 

                                          pololetních splátkách 

 
 V 10 měsíčních 

splátkách* 

 

 
 

Datum vyplnění přihlášky Podpis (zákonného zástupce) 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
pro členství v taneční skupině „TS Naděje“. 

 

ČLENSTVÍ V TANEČNÍ SKUPINĚ 

Členem taneční skupiny se může zájemce stát po podání přihlášky a po zaplacení předem stanoveného kurzovného. 

 

ROZSAH VÝUKY 

Výuka bude probíhat 1-3x týdně. Výuka je přizpůsobena věku žáků i jejich schopnostem. Tréninky se neuskuteční o 

státních svátcích a ve dnech, na něž připadají termíny školních prázdnin. 

 
ORGANIZAČNÍ ŘÁD 

Sraz členů skupiny je minimálně 5 minut před zahájením výuky. Tanečník nesmí opustit trénink dříve, než je dáno dle 

rozvrhu. Organizátor nezodpovídá za členy taneční skupiny před a po skončení tréninku. Vstup do tělocvičny je 

povolen pouze ve vhodné obuvi a vhodném oblečení. Rodiče nemají povolen vstup do vyučovacích hodin. Rodiče se 

mohou informovat na docházku a přístup dítěte na schůzkách rodičů nebo u lektorů v určeném čase. 

 
TANEČNÍK JE POVINEN: 

• dodržovat podmínky účasti na trénincích a soutěžích; 

• dodržovat kázeň na trénincích, v případě porušení kázně může být tanečník z lekce vykázán bez jakékoliv 
náhrady; a 

• účastnit se tanečního soustředění, které se koná během letních školních prázdnin. 

 
STORNO PODMÍNKY 

Členovi skupiny nevzniká nárok na vrácení kurzovného při neúčasti na výuce (trénincích) z jakýchkoliv důvodů 

vzniklých na jeho straně, s výjimkou důvodu dlouhodobé nemoci v rozsahu nejméně 2 kalendářních měsíců, jež bude 

doložena lékařským potvrzením s uvedenou dobou nemoci a rekonsvalescence. V takovémto případě se poměrná 

částka kurzovného započte proti kurzovnému na následující kalendářní rok. V případě, že by člen skupiny neměl 

v následujícím kalendářním roce o členství v taneční skupině zájem, vrátí se mu poměrná částka kurzovného do 

konce měsíce října následující sezóny. 

 
 
VÝŠE KURZOVNÉHO: 
 
a. Modern dance 

Taneční průprava  2 300 Kč/rok 

Mini děti   8 200 Kč/rok 

Děti, Junioři, Dospělí 9 600 Kč/rok 

Oldies   4 500 Kč/rok 

 

b. Street dance, freestyle 

Mini děti   3 600 Kč/rok 

Děti, Junioři, Dospělí  6 000 Kč/rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KURZOVNÉ 
Člen nebo jeho zákonný zástupce, je povinen zaplatit kurzovné podle možnosti, kterou zvolil výše, do níže uvedeného 

data. 

1) Celá částka – Pokud člen či zákonný zástupce zvolil možnost zaplatit kurzovné vcelku, uhradí celou danou částku     

nejpozději do 30. září příslušného kalendářního roku na účet TS Naděje, č.ú. 115-7609080217/0100, variabilní   

symbol: datum narození člena taneční skupiny, text pro příjemce: jméno a příjmení člena taneční skupiny. 

2) Dvě pololetní splátky – Pokud člen či zákonný zástupce zvolil možnost splatit kurzovné ve dvou splátkách, uhradí 

první polovinu kurzovného nejpozději do 30. září příslušného kalendářního roku a druhou polovinu nejpozději do 30. 

ledna následujícího kalendářního roku. Obě splátky budou uhrazeny převodem na účet TS Naděje. Tuto možnost 

není možné zvolit pro taneční průpravu. 

3) Deset měsíčních splátek (tato varianta je možná po vzájemné dohodě) – Pokud člen či zákonný zástupce zvolil    

možnost splatit kurzovné v deseti pravidelných měsíčních splátkách, uhradí první splátku nejpozději do 30. září 

příslušného kalendářního roku. Další splátky budou spláceny pravidelně každý měsíc nejpozději do 30. dne daného 

měsíce. Poslední splátka musí být uhrazena nejpozději do 30. června příslušného kalendářního roku. Všechny 

splátky budou hrazeny na účet TS Naděje. Tuto možnost není možné zvolit pro taneční průpravu a oldies.  

4) V ceně kurzovného není kostým, kulisy a startovné, platí každá skupina samostatně, dle skutečných nákladů. 

 Startovné bude hrazeno taneční skupinou, pokud to umožní její finanční situace, v případě že taneční skupina 

 nebude úhrady schopna, bude úhrada provedena jednotlivými členy. 

Pokud člen nebo jeho zákonný zástupce nezaplatí kurzovné ve výše daném termínu, bude mu účtována pokuta 200 

Kč za každý jednotlivý případ prodlení. 

 

ÚČAST NA TRÉNINCÍCH 

Tanečník je povinen pravidelně se účastnit tréninků podle rozvrhu a mimořádných tréninků, které budou vypsané na 

webových stránkách TS Naděje. Z účasti na tréninku musí tanečníka omluvit zákonný zástupce. Pokud je tanečník 

starší 18-ti let, omlouvá se sám. Omluvenka musí být podaná písemně (sms, e-mail..) jednomu z trenérů. Tanečníka 

z účasti na veškerých trénincích omlouvá pouze nemoc. Další důvody neúčasti (dovolená, škola v přírodě apod.) 

musí být projednané s dostatečným předstihem s trenérem, který tuto neúčast musí schválit. Pokud tyto podmínky 

nebudou dodržovány, má trenér právo vyloučit tanečníka ze soutěžní choreografie. 

 
ÚČAST NA SOUTĚŽÍCH 
Tanečník je povinen se účastnit všech soutěží v taneční sezóně, které budou stanoveny trenérem. Soutěžní sezóna 

trvá od března do června daného kalendářního roku a soutěže mohou být vypisovány v průběhu celé sezóny. 

Tanečníka z účasti na taneční soutěži omlouvá pouze nemoc doložená lékařským potvrzením. Pokud tyto podmínky 

nebudou tanečníkem dodržovány, může trenér tanečníka vyloučit ze soutěžní choreografie. 

 

OCHRANA MAJETKU 

TS Naděje tanečníkovi neodpovídá za cenné věci nebo větší obnos peněz v případě jejich ztráty v době tréninků, neboť 

není technicky vybavena k jejich úschově. Pakliže si tanečník tyto ceniny na trénink přinese, jejich případná ztráta nebo 

poškození jde výlučně k jeho tíži.  Za věci uložené v šatně si tanečník zodpovídá sám. Do tanečního sálu, kde výuka 

probíhá je tanečníkům zakázáno nosit mobilní telefon a jiná elektronická zařízení, která přímo nepotřebuje k výuce. 

 

UKONČENÍ ČLENSTVÍ V TANEČNÍ SKUPINĚ 

Členství v taneční skupině může být ukončeno z těchto důvodů: 

▪ Poruší-li člen závažným způsobem smluvní podmínky, nebo jestliže svým chováním vážně ohrožuje 

výuku, bezpečnost a zdraví ostatních členů. 

▪ Ze zdravotních důvodů. 

▪ Neplatí-li člen nebo zákonný zástupce nezletilého člena včas a řádně kurzovné. 

 
 

 



Souhlasíme s tím, že fotografie nebo filmový záznam našeho dítěte pořízené během soutěží a ostatních 

akcí v TS Naděje může TS Naděje veřejně publikovat (např.: propagační materiály, nástěnky, Zpravodaj, 

tiskoviny, www.stránky). 

 

Podpis (zákonného zástupce) 



PŘIHLÁŠKA 

 

 

do spolku Spolek pro rozvoj TS Naděje Kralupy nad Vltavou, z.s 

IČO: 07222122 

se sídlem nám. J. Seiferta 698, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou  

zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 70534 

 

Příjmení a jméno:  
 

Trvalé bydliště: 
(ulice, číslo, PSČ, město) 

 
 
 

Korespondenční adresa: 
(je-li odlišná od trv.bydliště) 

 
 
 

Telefon:  
 

E-mail:  
 

 

Informace o nezletilém členovi TS Naděje Kralupy nad Vltavou, jehož jsem zákonným zástupcem: 

Příjmení a jméno nezletilého:  
 

Datum narození nezletilého: 
 

 

Trvalé bydliště nezletilého: 
(ulice, číslo, PSČ, město) 

 
 
 

Korespondenční adresa 
nezletilého: 
(je-li odlišná od trv.bydliště) 

 
 
 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/a a souhlasím s planými Stanovami spolku Spolek pro rozvoj TS Naděje Kralupy nad 
Vltavou, z. s. (dále jen jako „Spolek“), jehož členem se chci stát. Jsem připraven/a respektovat výrok předsedy a/nebo 
místopředsedy Spolku, který rozhoduje o členství. Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství budu plnit veškerá práva a povinnosti 
člena Spolku, budu se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů Spolku a budu se řídit stanovami a vnitřními předpisy Spolku, 
se kterými jsem se seznámil/a, stejně tak, jako rozhodnutími orgánů Spolku. 
 
Tímto souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním mých osobních údajů pro vnitřní potřeby Spolku. Tyto činnosti budou 
prováděny v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. Tento souhlas poskytují na dobu mého členství ve Spolku. 
 
Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a přesné. 

 
 
V ……………………………….. dne …………….   

        …………………………..…………………….. 

 

 



 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
a 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“)  
 

Jsem informován/a, že v souvislosti s mým členstvím v kolektivu 
(dále jen „Správce“), 

 
 

Sdružení na podporu taneční skupiny Naděje Kralupy nad Vltavou, o.s. 
 
je tento povinen na základě §3e odst. 2 zákona 115/2001 Sb. o podpoře sportu (dále jen 
„ZOPS“) zpracovávat moje: 
 

1. jméno a příjmení, rodné číslo; 

2. v případě cizinců datum narození, adresu místa pobytu a státní občanství. 
 
Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence členské základny a s tím 
souvisejícími činnostmi (např. žádosti o dotace, vyřizování pojištění apod.).  
 
Jsem informován/a, že na základě §3e odst. 2 ZOPS budou zpracovávány a uchovávány výše 
uvedené osobní údaje v souladu s příslušnou vyhláškou Národní sportovní agentury, nejdéle 
však po dobu nezbytně nutnou dle příslušných právních předpisů.  
 
Jsem informován/a, že na základě oprávněného zájmu Správce budou Osobní údaje pro účel 
vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi zpracovávány a uchovávány 
po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem Správcem 
evidován/a.  
 
Beru na vědomí, že Správce předává Osobní údaje těmto Zpracovatelům:  

• Czech Dance Organization, z.s., se sídlem Ohradské náměstí 1628/7, Stodůlky,  
155 00 Praha 5 (dále jen CDO) 

• Česká asociace Sport pro všechny, z.s., se sídlem Ohradské náměstí 1628/7, 
Stodůlky, 155 00 Praha (dále jen ČASPV) 

• příslušným orgánům státní správy a samosprávy 

• pořadatelům pohárových soutěží  
 

a to za účelem  

• vedení evidence členské základny s tím souvisejícími činnostmi, 

• identifikace na soutěžích a akcích  

• žádosti o dotace na základě §6b ZOPS.  
 

Jsem informován o tom, že v případně odmítnutí poskytnutí výše zmíněných Osobních údajů 

se nemohu stát členem výše zmíněného kolektivu. 

 
 
 
 
 



 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval Správce (výše 
zmíněný kolektiv) moje  
 

1. fotografie 
2. videa 
3. zvukové záznamy 
4. sportovní výsledky  

 
za účelem  

• marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích),  

• prezentace na webu, 

• prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.),  

• prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních materiálech.  
 
Dále souhlasím, aby Správce zpracoval i mé  

1. telefonní číslo (u nezletilých telefonní číslo zákonného zástupce) 
2. e-mail (u nezletilých e-mail zákonného zástupce) 
3. rodné číslo  

 
za účelem vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi (např. žádosti o 
dotace, vyřizování pojištění apod.).  
 
Souhlasím, aby mé Osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány po celou dobu trvání účelu 
zpracování (tedy i po tom, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem Správcem 
evidován).  
 
Souhlasím, aby Správce předal Osobní údaje těmto Zpracovatelům:  

• Czech Dance Organization, z.s., se sídlem Ohradské náměstí 1628/7, Stodůlky,  
155 00 Praha 5  

• Česká asociace Sport pro všechny, z.s., se sídlem Ohradské náměstí 1628/7, 
Stodůlky, 155 00 Praha 
 

• Další pořadatelům pohárových soutěží 
 

Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem:  

• mít přístup ke svým Osobním údajům (dle čl. 15 Nařízení),  

• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení),  

• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 
17 Nařízení,  

• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení,  

• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení,  

• odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení,  

• podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení.  
 
Prohlašuji, že jsem si text formuláře pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a 
souhlasím s ním. To stvrzuji mým vlastnoručním podpisem.  
 
V _______________  dne ___________  

 
________________________________________________ 
Jméno a Příjmení   PODPIS 

(u nezletilých podpis zákonného zástupce) 



 
.............................. 
kolektiv  

PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI 
 
Tanečník: Jméno a příjmení: ………………………………………………………………… ID: …………………………. 

  Adresa bydliště: ……………………………………………………………………    nar.: ………………………. 

 
„Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 
absolvovat fyzickou zátěž tréninků a soutěží tanečního sportu bez nebezpečí poškození svého 
zdraví.“ 
 
Datum: …………………………… 

Jméno a příjmení: ……………………………………   Podpis: …………………………………… 
(u nezletilých zákonného zástupce)     (u nezletilých zákonného zástupce) 

Prohlášení o zdravotní způsobilosti – výňatek z vnitřních předpisů CDO 
1. Každý tanečník je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své zdravotní způsobilosti  k  p rovozován í 
tanečního sportu. U nezletilých tanečníků má tuto povinnost jejich zákonný zástupce. 
2. V případě zdravotní způsobilosti k provozování tanečního sportu je tanečník (u nezletilých za ně j j e ho  zákonný zást upce ) povi ne n 
vlastnoručně podepsat „Prohlášení o zdravotní způsobilosti“ následujícího znění: „Prohlašuji na zákl adě l ékařského posouzen í své ho 
zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž tréninků a soutěží tanečního sportu bez nebezpečí poškození svého zdraví.“  
Toto prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok.  

3. Prohlášení o zdravotní způsobilosti dle předchozího odstavce lze nahradit přímo příslušným platným lékařským posudkem.  
4. Kolektivy jsou povinny kontrolovat platnost prohlášení o zdravotní způsobilosti, popř. lékařských posudků svých tanečníků (u členů CDO 
bez kolektivní příslušnosti jsou to přímo tito členové, u nezletilých jejich zákonní zástupci):  
- Výkonnostní sportovec - před registrací v kolektivu (v CDO u členů bez kol. přísl.), před startem na soutěži CDO a během přípravy na ni, 
- Vrcholový sportovec - před zařazením do přípravy státní sportovní  reprezentace organizované CDO i během ní. 

 


